

## しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2022年度第3四半期)		前四半期 (2022年度第2四半期)	
<b>適格流動資産</b>				
適格流動資産の合計額	2,562,542		-	
<b>資金流出額</b>	<b>資金流出率を乗じる前の額</b>	<b>資金流出率を乗じた後の額</b>	<b>資金流出率を乗じる前の額</b>	<b>資金流出率を乗じた後の額</b>
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	7,990,480	580,375	-	-
うち、安定預金の額	3,127,121	93,813	-	-
うち、準安定預金の額	4,863,359	486,561	-	-
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	3,711,517	2,029,326	-	-
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	3,693,211	2,011,020	-	-
うち、負債性有価証券の額	18,306	18,306	-	-
有担保資金調達等に係る資金流出額		500		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	588,312	329,624	-	-
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	291,990	291,990	-	-
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	296,322	37,634	-	-
資金提供義務に基づく資金流出額等	101,439	85,714	-	-
偶発事象に係る資金流出額	3,471,153	37,793	-	-
資金流出合計額		3,063,335		-
<b>資金流入額</b>	<b>資金流入率を乗じる前の額</b>	<b>資金流入率を乗じた後の額</b>	<b>資金流入率を乗じる前の額</b>	<b>資金流入率を乗じた後の額</b>
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1,012,070	624,317	-	-
その他資金流入額	379,092	349,197	-	-
資金流入合計額	1,391,162	973,515	-	-
<b>連結流動性カバレッジ比率</b>				
算入可能適格流動資産の合計額		2,562,542		-
純資金流出額		2,089,820		-
連結流動性カバレッジ比率		122.6		-
平均値計算用データ数	62		-	